TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         BAN TUYÊN GIÁO             Quảng Ngãi, ngày 23tháng  4  năm 2020
                         *

         Số  1710-CV/BTGTU

      Tham gia xét tặng giải thưởng

   sáng tác văn học nghệ thuật, báo chí

 về đề tài Hải quân Giai đoạn 2016-2020

    Kính gửi:    - Hội Nhà báo tỉnh

- Báo Quảng Ngãi

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

    - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh

   - Tạp chí: Khoa học và Công nghệ; Tài chính

                                Kế toán tỉnh

  ----

Theo Công văn số 1160/BTL-CT, ngày 20/4/2020 của Bộ Tư lệnh

vùng 3 Hải quân về việc xét tặng giải thưởng sáng tác văn học nghệ thuật,

báo chí về đề tài Hải quân Giai đoạn 2016-2020, để kịp thời động viên các

tập thể, cá nhân trong và ngoài Quân chủng Hải quân đã có những đóng

góp hiệu quả trong sáng tác văn học nghệ thuật, báo chí, góp phần tuyên

truyền hình ảnh Bộ đội Cụ Hồ - Người chiến sỹ Hải quân trong sự nghiệp

bảo vệ chủ quyền biển, đảo của Tổ quốc, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề

nghị:

- Hội Nhà báo tỉnh, Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh Truyền hình,

Hội Văn học nghệ thuật tỉnh, Tạp chí Khoa học và Công nghệ, Tạp chí

Tài chính Kế toán tỉnh thông báo, tạo điều kiện cho các văn nghệ sỹ,

phóng viên, cộng tác viên gửi các tác phẩm tham gia Giải thưởng trên (có

Quy chế kèm theo), gồm các thể loại: Văn học, âm nhạc, nhiếp ảnh, báo

chí.

+ Hồ sơ dự giải gửi về Phòng Chính trị/Bộ Tư lệnh Vùng 3 Hải

quân, số 103 Yết Kiêu, phường Thọ Quang, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng.

+ Thời gian: Trước ngày 25/5/2020.

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh và Cổng Thông

tin điện tử Đảng bộ tỉnh đăng tải Quy chế giải thưởng sáng tác văn học

nghệ thuật, báo chí về đề tài Hải quân Giai đoạn 2016-2020 để các tổ

chức, cá nhân, các cơ quan liên quan biết, hưởng ứng tham gia.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan trên kịp thời có kế

hoạch triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Tỉnh

uỷ./.

Nơi nhận:             K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên,              PHÓ TRƯỞNG BAN
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Bộ Tư lệnh Vùng 3 Hải quân,

- UBND tỉnh;

- Sở Thông tin - Truyền thông,

- Lãnh đạo Ban, Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

                                                                                             Nguyễn Văn Dũng

		2020-04-23T08:53:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!